
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

SĒDES PROTOKOLA PIELIKUMS 

Aizkrauklē 

2018.gada 28.novembrī                     Lēmums Nr.251 (protokols Nr.12)  

3.§ 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu 

Aizkraukles novadā 

SIA „Aizkraukles KUK”, reģistrācijas Nr.48703000438, juridiskā adrese: Jaunceltnes iela 9, 

Aizkraukle, Aizkraukles nov., 2018.gada 15.novembrī iesniegusi maksas aprēķina projektu 

(pašvaldībā reģistrēts 15.11.2018. ar Nr.2.1-19/1/18/1182) par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas maksu. 

SIA „Aizkraukles KUK” sadzīves atkritumu apsaimniekošanas aprēķinā 2019.gadam, maksu 

bez PVN par 1 t veido:  

a) maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu un uzglabāšanu  7,59 

EUR par 1 m3 vai 60,72 EUR par 1 t; 

b) sabiedrisko pakalpojumu regulatora apstiprinātais tarifs par sadzīves atkritumu 

apglabāšanu atkritumu poligonā – 4,02 EUR par 1 m3 vai 32,16 EUR par 1 t; 

c) dabas resursu nodoklis 5,38 EUR par 1m3 vai 43,00 EUR par 1 t. 

Pamatojoties uz Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.panta pirmās daļas pirmo punktu, 

2011.gada 25.augusta Aizkraukles novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.10 „Sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Aizkraukles novadā” 48.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 

balsis (Anita BICKA, Edgars BRICIS, Ingūna GRANDĀNE, Guntis JANKOVSKIS, Armands 

KASPARĀNS, Leons LĪDUMS, Anita OSTROVSKA, Valdis PADOMS, Edgars RATNIEKS, 

Zane ROMANOVA, Anta TEIVĀNE, Arvis UPĪTS, Einārs ZĒBERGS), PRET – 1 balss (Ludmila 

UŠAKOVA), ATTURAS – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt SIA „Aizkraukles KUK”, reģistrācijas Nr.48703000438, Jaunceltnes ielā 9, 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, maksu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Aizkraukles 

novada administratīvajā teritorijā 135,88 EUR bez pievienotās vērtības nodokļa par vienu 

tonnu vai 16,99 EUR par vienu m3 bez pievienotās vērtības nodokļa. PVN maksā papildus 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā (pielikums). 

2. Noteikt, ka lēmums publicējams laikrakstā „Domes Vēstis” un pašvaldības mājas lapā 

internetā. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2019.gada 1.janvāri. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Kasparam SNIEDZĪTIM. 

Pielikumā: sadzīves atkritumu apsaimniekošanas izmaksu aprēķins uz 1 lp. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 

 


